土木工程施工合同
甲方：
乙方：
为明确甲乙双方的责任，维护甲乙双方的合法权益，本着平等、自愿、诚信、互利的原则，根据《中华人民共和国合同法》经双方共同协商，订立本合同，望双方共同遵守。
第一条工程概况
一、罗源湾滨海新城土方挖运
二、运输起止点：以甲乙双方协商后的指定山体为起点取运土至业主指定的填土地点(运距暂定_______公里内)。
三、工程量暂定：_____________万方
第二条工程期限
签订合同之日起2天内所需车辆及机械设备、人员必须全部进场到位并开始施工。竣工日期按业主要求土方量完成施工后为准。
第三条计价方法
运输：车上方每立方单价(人民币)按(7.4)公里内(含7.4公里)计价_8.4_元/每立方，7.5公里到8.4公里内(含8.4公里)按9元/每平方结算，超过8.4公里，运距每增加100米每立方加0.1元结算。运距超过12公里以外，甲方补给乙方的单价双方再议，挖机不计补价。
第四条结算方式及计量方法
一、按车上方计算(即长*宽*高)，施工中不得拆卸改装车厢，如发现按甲方抽检计量。乙方应每天下班后向甲方上报当天的施工土方量，并与甲方发出的车数票进行核对。
二、工程款按日在次日16时前结算，法定休假日不结算，到第一个工作日结算。所有款项必须汇入乙方指定的帐号。不得以任何名义或形式进行款项往来。
三、柴油每公升封顶8元(人民币)。低于8元时按市场价计量。
四、乙方在施工中的进度不能达到甲方的要求，经过协调，乙方确实没有完成施工的能力，甲方有权勒令其退场。
五、乙方施工能力超出预期的，甲方必须确保乙方有足够的场地进行施工。
六、甲方借给乙方车辆调车费每辆元。进场个月内工程款中分三次扣除该笔费用。调车费在车辆进驻施工场地的当日必须汇入乙方指定的帐号。
第五条双方责任
一、甲方责任
1、负责协调当地各有关政府部门和社会势力的干扰，如遇此事甲方必须及时处理。
2、协调处理交通事故，费用乙方自负。
3、有关施工队伍的关系。
、保证油荒时的供油。
5、工程款不按时支付，由甲方原因造成乙方停工，由甲方赔偿乙方每天每辆车_____元。由于不可抗拒因素造成乙方停工，甲方不负责。
6、乙方必须在甲方指定道路运输，交警、路警、城管方面由甲方负责。
7、甲方必须确保施工道路的畅通，及时平整或修复道路。
8、甲方提供3台挖机，型号320以上，由乙方自行调度。
二乙方责任
1、保证车辆及各种机械设备证件齐全，机械状况良好，车辆是十轮卡车(前二后八)。
2、根据甲方的施工进度需要，保证及时调配车辆及相应的机械设备，按甲方要求的进度完成施工任务。乙方管好自己车队员工和车辆的防盗安全。做好共同福利双赢，和谐相处。
3、乙方应承担一切自身安全。交通事故及个人行为的民事纠纷，一切费用由乙方自行承担，相关的全部经济和法律责任，甲方有责任协助乙方处理任何事项。
、食堂、住宿及水电费由乙方自行负责。
第六条合同的变更与补充
甲乙双方如需修改变更条款或者补充未尽事宜，须经双方协商一致，重新签订补充协议，所补充的协议条款与本合同享有同等法律效应。
第七条对本合同的承诺
甲乙双方确保体合同的所有信息的可靠、合法，如有不实者愿意承担所有的法律责任用一切的经济责任。
第八条本合同的变更与补充
甲乙双方如需改变合同条款或者补充未尽事宜，须经双方协商一致，重新签订补充协议，所补充的协议条款与本合同享有同等法律效应。补充条款：(双方盖章方可生效)
第九条合同文本
本合同壹式贰份，甲乙双方各执壹份，签名盖章后生效，每份均有同等的法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日